

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/16144,Piknik-Rodzinny-Poznaj-Kulture-Swiata-Dzien-Wegier.html>
21.05.2024, 01:00

Strona znajduje się w archiwum.



Piknik Rodzinny Poznaj Kulturę Świata - Dzień Węgier

Centrum Kultury - scena plenerowa

20.08.2023 14:00

Dla dzieci: Tak

Bilety: Nie

Organizator:

CK, Instytut Liszta - Węgierskie Centrum Kultury, Powiat Warszawski Zachodni, Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych IMPULS

0 sierpnia Węgrzy obchodzą swoje najważniejsze i najstarsze święto, którym jest Dzień Świętego Stefana. Obchodzone święto jest upamiętnieniem pierwszego koronowanego władcy i patrona kraju.

W nawiązaniu do historycznego przysłowia „Polak, Węgier dwa bratanki...” oraz z okazji urodzin Węgier, w niedzielę 20 sierpnia zapraszamy na „Piknik Rodzinny Poznaj Kulturę Świata – Dzień Węgier”.

W czasie pikniku, którego początek przewidziany jest o godzinie 14, zapoznamy się z historią i kulturą Madziarów, spróbujemy przepysznych węgierskich potraw i przysmaków, poznamy bliżej walory turystyczne tego pięknego kraju oraz weźmiemy udziału w konkursach i quizach tematycznych, dowiadując się jednocześnie wielu ciekawych informacji. Weźmiemy również udział w pokazie kulinarnym przygotowanym przez firmę „Kociołek i Wino” oraz prelekcji przygotowanej przez Dyrektora Instytutu Liszta – Węgierskiego Centrum Kultury w Warszawie, dr. hab. Gábora Lagzi. Dla najmłodszych przygotowaliśmy szereg atrakcji, do których należy zaliczyć m.in. animacje, kącik plastyczny, stanowisko do malowania twarzy czy „dmuchańce” oraz spektakl teatralny, organizowanych w ramach rodzinnych spotkań z teatrem „Bajkowe Łomianki”.

Szczegółowy program wydarzenia już wkrótce będzie dostępny na stronie internetowej pod adresem www.kultura.lomianki.pl oraz kontaktach społecznościowych Centrum Kultury w Łomiankach.

Wstęp wolny.

Organizatorami wydarzenia są Centrum Kultury w Łomiankach, Instytut Liszta – Węgierskie Centrum Kultury oraz Powiat Warszawski Zachodni. Patronat honorowy sprawuje Ambasada Węgier w Polsce. Wydarzenie organizowane w ramach operacji „Wieczór z Kulturą”, dofinansowanej za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Między Wisłą a Kampinosem” ze środków PROW 2014-2020.

[Następny Strona](#)